附件三
企业厂房、仓库及其他配套用房补偿单价

单位：元/㎡

	建筑结构

装修等级
	框架
	砖石混
	砖木
	土木
	钢结构

	较好
	1502
	1382
	1002
	952
	750

	一般
	1352
	1252
	852
	802
	650

	主体无装修
	1152
	1102
	752
	702
	400

	备注：

1.钢结构的认定标准：承重柱应是混凝土柱或钢管柱、工字钢、槽钢立柱，机砖或空心砖围护墙，屋面为彩钢板，跨度8米以上，跨度超过8米，每增加5米按房屋补偿价增加5％给予补偿。

2.厂房层高超过4米的，超过部分，按房屋补偿价增加5％给予补偿（详见附件表三）｛公式：〔（实际高度-4米）×5%）×补偿单价〕｝。层高计算从室内地面至檐口计算高度。




